• Total spelmarknad 264,3 MEUR 

• Sju (7) online licenser

• Spelskatt 10%

• Reglerad spelmarknad sedan 1995

• Total spelmarknad 190 MEUR

• Sex (6) online licenser

• Spelskatt 10%

• Reglerad spelmarknad sedan 2004

• Spelskatt varierande mellan produktslag

• Tvåhundrasextiosex (266) online licenser

• Reglerad spelmarknad sedan 1996

• Spelskatt 0%

• Reglerad spelmarknad sedan 1960

• Total spelmarknad 13,8 miljarder GBP

• 1088 utfärdade spellicenser

• Spelskatt 15%

Uppgifterna ovan avser år 2016 och grundas på officiella statistiska uppgifter samt NLAB:s egna bedömningar